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1 Céline Coiffard 48 240 2469 15 191 153 205 180 149 878 164.60 44.32 44 1118 14

2 Andy Vaast 49 245 2453 15 187 175 163 199 145 869 163.53 45.17 45 1114 13

3 Tom Parvaud 26 130 2828 15 179 202 185 193 206 965 188.53 25.17 25 1095 12 221

4 Anthony Bobier 44 220 2476 15 155 154 156 164 206 835 165.07 43.95 43 1055 11

5 Jacky Robert 56 280 2235 15 166 168 139 108 155 736 149.00 56.80 56 1016 10

6 Jannick Favreau 30 150 2674 15 143 156 162 168 221 850 178.27 33.39 33 1000 9 205

7 Mathieu Saulnier 43 215 2441 15 127 153 163 171 165 779 162.73 45.81 45 994 8

8 Pascal Quiot 49 245 748 5 133 145 170 151 149 748 149.60 56.32 56 993 7

9 Philippe Leroux 50 250 2316 15 177 165 105 143 151 741 154.40 52.48 52 991 6

10 Aurélia Gelardoni 64 320 2057 15 138 115 134 170 111 668 137.13 66.29 66 988 5 965

11 Jean Tirot 44 220 2404 15 151 130 153 174 155 763 160.27 47.79 47 983 4

12 Bruno Reners 25 125 2708 15 127 167 183 154 190 821 180.53 31.57 31 946 3

13 Daniel Discours 43 215 1555 10 142 124 157 155 146 724 155.50 51.60 51 939 2 878

14 Jacky Martin 70 350 1573 15 116 112 99 88 97 512 104.87 92.11 70 862 1

15 Guillaume ImBert 3 15 1076 5 0 215.20 3.84 3 15

16 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0

17 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0

18 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0 277

19 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0

20 0 0 #DIV/0! #DIV/0! #DIV/0! 0
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Bruno Reners

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Ligue

Meilleure série Dame scratch de la 

Ligue

Céline Coiffard

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Ligue

Céline Coiffard

Meilleure série Homme scratch de la 

Ligue

Jannick Favreau

Moyenne Ligue 

cumulée

160.07

Individuel - Doublette Ligue du Mardi
Classement  T1-J3 du Mardi 1 Octobre 2024

Tom Parvaud

Meilleure série Homme scratch de la 

Journée

Céline Coiffard

RECORDS DE LA LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Journée

Jannick Favreau

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Journée

Céline Coiffard

Meilleure série Dame scratch de la 

Journée

 Classement Journée T1-J3 du 1 Octobre 2024



17-Sep 24-Sep 1-Oct

Noms joueurs J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9 J10
Total pts accumulés J1 

à
Classement

1 Céline Coiffard 3 13 14 30

2 Tom Parvaud 11 6 12 29

3 Anthony Bobier 5 12 11 28

4 Jannick Favreau 4 14 9 27

5 Andy Vaast 8 5 13 26

6 Mathieu Saulnier 6 10 8 24

7 Philippe Leroux 7 9 6 22

8 Jacky Robert 2 7 10 19

9 Bruno Reners 12 3 3 18

10 Jean Tirot 10 3 4 17

11 Aurélia Gelardoni 9 1 5 15

12 Guillaume Imbert 0 11 0 11

13 Daniel Discours 0 8 2 10

14 Pascal Quiot 0 0 7 7

15 Jacky Martin 1 4 1 6

16 0

17 0

18 0

19 0

20 0

21 0

22 0

23 0

24 0

0

Classement 

Points

Tour : 1 

Classement T1 - J1 à J


